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认证场所清单
1 认证申请者名称：

2 多场所层级关系说明：□除申请书所列场所外，无其他场所。/  □其他场所说明：
第一层级为拟认证组织
第二层级场所为                     共   个（如：分公司级），临时场所共    个

第三层级场所为                     共   个（如：部门级），  临时场所共    个

    第四层级场所为                     共   个（如：门市级），  临时场所共    个
3 本表为第   级场所清单，上一级认证组织全称：

4 固定场所：
	序号
	名  称
	地  址
	联系人
	电 话
	人数
	产品/活动
	下级场
所数量

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


5 临时场所：
	序号
	名  称
	地  址
	联系人
	电 话
	人数
	活动/进程

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


6 受审核方承诺

本单位对上述内容真实性负责。

被授权人（签名）：
年  月  日
（公章）


7 抽样合理性的说明(本栏由审核组长填写)：

    本次审核抽（选）取第    项固定场所，第     项临时场所。抽样代表性说明：
审核组长：                   年  月  日    
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